*1070500147*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：周艷秋

電話：07-6011000#38207

傳真：07-6011068

電子信箱：tommwill@nkust.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：高科大創字第1070500147號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018年教材教具申請須知.docx(請至網址：http://140.127.113.160/JAppendix

/下載附件【登入序號：I00460】)

主旨：函送本校107年「Maker推廣課程教材教具及教案委辦開發

方案」，敬請惠允公告及鼓勵貴校教師踴躍申請，請查照

。

說明：

一、依教育部「107年度補助技專校院推動創新創業計畫」辦

理。

二、申請日期:自即日起至10月30日（星期二）止。

三、委辦徵選申請須知如附件。

四、申請案件請寄（送）國立高雄科技大學創新創業教育中心

助理周艷秋收。

五、收件地址:82445高雄市燕巢區大學路1號。

正本：高雄市、臺南市、屏東縣、臺東縣、金門縣、連江縣、澎湖縣之各級高中(職)、

國中、小學

副本： 2018-10-25
09:01:30